Mozliwo$¢ dofinansowania

D E MOSTRERZNM El‘?g

CENTRUM JEZYKOWE

URSZULA BUKALA
DOLNOSLASKIE
CENTRUM
JEZYKOWE
"DEMOSTENES"

Fook ok kv 4275
84 oceny

6 720,00 PLN brutto
6 720,00 PLN netto
120,00 PLN brutto/h
120,00 PLN netto/h

Indywidualne zajecia z jezyka angielskiego
stacjonarne na poziomie B1+ (56 lekcji x
45min) DEMOSTENES Kurs jezyk angielski.

Numer ustugi 2025/07/26/20988/2904876

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 56h

59 06.10.2025 do 29.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Jezyki / Angielski

Indywidualni, mikro, mali, $redni przedsigbiorcy i ich pracownicy.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji

03-10-2025

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

stacjonarna

56

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

1. Doskonalenie i rozwijanie wszystkich sprawnosci jezykowych.
2. Rozwdj stownictwa i znajomosci konstrukcji gramatycznych.
3. Zdobywanie wiedzy o krajach niemieckojezycznych.

4. Rozwijanie checi samoksztatcenia i dalszej edukaciji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozumienie - rozumie native speakerow,

o X | Streszcza ogolny sens wystuchanego
tres¢ oryginalnych filméw oraz

tekstu i odpowiada na bardziej

podcastéw w internecie. Wiedza 3 . Test teoretyczny
. . szczeg6towe pytania dot.
zdobyta przedstawiona w programie .
K wystuchanego nagrania
ursu.

Méwienie - potrafi wyrazi¢ swoja opinie

L. . . X Bierze udziat w rozmowie, reaguje na
odnosnie tematéw codziennych i

opinie wyrazane przez rozmowce i Wywiad ustrukturyzowany

ogdlnych zawodowych. Wiedza zdobyta .
prezentuje wtasne argumenty.

przedstawiona w programie kursu.

Czytanie - potrafi zrozumieé

autentyczne teksty z anglojezycznych Poprawnie uzupetnia luki w czytanym
stron internetowych na znane mu tekscie i odpowiada na pytania dot. Test teoretyczny
tematy. Wiedza zdobyta przedstawiona przeczytanego tekstu

w programie kursu.

Pisanie - pisze listy nieformalne i
formalne np. reklamacja zakupionego
wadliwego produktu. Wiedza zdobyta
przedstawiona w programie kursu.

Symuluje odpowiedz na wyznaczone
pytania zawarte w licie formalnym lub Test teoretyczny
nieformalnym

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kursy opierajg sie o program nauczania, odpowiadajgcy Europejskiemu Systemowi Opisu Ksztatcenia Jezykowego.
Poziom nauczania jest zgodny z europejskimi standardami w nauczaniu jezykéw obcych.

Informacje o wiedzy zdobytej w trakcie kursu sg zawarte w programie kursu ponizej:



MATERIAL LEKSYKALNY

Relacje (problemy rodzinne i zawodowe)
Charakterystyka narodowosci (stereotypy, opinie)
Sport

Praca

Przestepstwa kryminalne

Edukacja

Media spotecznosciowe

Plany na przysztos¢

MATERIAL GRAMATYCZNY

Czasy Present (Simple, Continuous)
Past (Simple, Continuous),

Perfect (Present)

Future (Present)

Mowa zalezna

Strona bierna

Zdania warunkowe

UMIEJETNOSCI

Opisywanie zdarzen

Wyrazanie pozytywnych i negatywnych opinii

Wyrazanie preferencji

Zwracanie sie z prosbha

Pytanie o szczeg6towa informacije

Rozumienie anglojezycznych filméw i podcastow
Czytanie anglojezycznych tekstow

Wypetnianie formularzy

Pisanie formalnych/ nieformalnych maili, listéw i blogéw
Formalne i nieformalne zachowanie w réznych sytuacjach

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 28

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L Prowadzacy L .

zajeé zajecé rozpoczecia
Jezyk Zuzanna ]
Angielski B1+ Iwanowska 06-10-2025 17:00
Jezyk Zuzanna

n . 09-10-2025 17:00
Angielski B1+ Iwanowska
Jezyk Zuzanna

- . 13-10-2025 17:00
Angielski B1+ lwanowska

B) Jezyk VA
= pzanna 16-10-2025 17:00
Angielski B1+ Iwanowska
Jezyk Zuzanna .
Angielski B1+ Iwanowska 20-10-2025 17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

Angielski B1+

Jezyk

Angielski B1+

@z Jervk

Angielski B1+

FERE) Jezyk
Angielski B1+

[EPE) Jezyk
Angielski B1+

Jezyk

Angielski B1+

2 O

Angielski B1+

Jezyk

Angielski B1+

Jezyk

Angielski B1+

= Jervk

Angielski B1+

D Jezyk

Angielski B1+

Jezyk

Angielski B1+

Jezyk

Angielski B1+

D Jevk

Angielski B1+

RERE) Jezyk
Angielski B1+

PEYLY) Jezyk
Angielski B1+

Prowadzacy

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
Iwanowska

Zuzanna
Iwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
Iwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Zuzanna
lwanowska

Data realizacji

zajeé

23-10-2025

27-10-2025

30-10-2025

03-11-2025

06-11-2025

13-11-2025

17-11-2025

20-11-2025

24-11-2025

27-11-2025

01-12-2025

04-12-2025

08-12-2025

11-12-2025

15-12-2025

18-12-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

Data realizacji

Godzina

Godzina

L Prowadzacy

zajeé
Jezyk Zuzanna
Angielski B1+ lwanowska
Jezyk Zuzanna
Angielski B1+ Iwanowska
Jezyk Zuzanna
Angielski B1+ Iwanowska
Jezyk Zuzanna
Angielski B1+ lwanowska

EPr) Jezyk Zuzanna
Angielski B1+ Iwanowska
Jezyk Zuzanna
Angielski B1+ Iwanowska
Jezyk
Angielski B1+ -
(walidacja)

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

zajeé rozpoczecia zakonczenia
08-01-2026 17:00 18:30
12-01-2026 17:00 18:30
15-01-2026 17:00 18:30
19-01-2026 17:00 18:30
22-01-2026 17:00 18:30
26-01-2026 17:00 18:30
29-01-2026 17:00 18:30

Cena

6 720,00 PLN

6 720,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

Zuzanna Ilwanowska

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



7\ Wykwalifikowany nauczyciel jezyka angielskiego. Native speaker postugujacy sie jezykiem polskim.
Doswiadczenie w kursach grupowych i indywidualnych na wszystkich poziomach zaawansowania.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Wszystkie materiaty dodatkowe dostarczone przez lektora w cenie kursu.

Warunki uczestnictwa

e Podpisanie umowy z Centrum Jezykowym DEMOSTENES.
¢ Dokonanie optaty za cato$¢ ustugi szkoleniowej przed uczestnictwem w kursie zgodnie z zapisami umowy.

Informacje dodatkowe

Istnieje mozliwo$¢ personalizacji harmonogramu zajeé zgodnie z potrzebami i oczekiwaniami kontrahenta.
USLUGA ZWOLNIONA Z PODATKU VAT (cena netto=brutto) NA PODSTAWIE:

art. 43 ust. 1 pkt. 28 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 685, z p6zn. zm.)

Adres

ul. Pomorska 59/6
50-217 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail demostenes@demostenes.com.pl

Telefon (+48) 516 178 136

Urszula Bukata



